
Zarządzenie  Nr 747/BIO/08 

Prezydenta  Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z  dnia 10 kwietnia 2008r. 

 
 

w sprawie powołania komisji do oceny dokumentacji niejawnej zgromadzonej  
w kancelarii tajnej Urz ędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

oraz Wydziale Reagowania Kryzysowego 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach ( tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1396 oraz § 7, ust. 2 
rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z 
dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375) 
zarządzam co następuje:  
 
 
§ 1. Powołuję komisję do oceny dokumentacji w składzie: 

1) Grzegorz Dysarz – pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 
2) Izabela Krauze – kierownik tajnej kancelarii  
3) Janusz Sieńczyk – pracownik Wydziału Reagowania Kryzysowego  
4) Józef Muc - pracownik Wydziału Reagowania Kryzysowego 

 
§ 2. Do zadań komisji naleŜy: 

1) ocena dokumentacji pod względem jej wartości archiwalnej zgromadzonej w 
kancelarii tajnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz Wydziale Reagowania 
Kryzysowego, 

2) dokonanie oceny i wydzielenie przeznaczonej do zniszczenia i przekazania na 
makulaturę dokumentacji niearchiwalnej zgromadzonej w kancelarii tajnej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz Wydziale Reagowania Kryzysowego, 

3) stwierdzenie, Ŝe stanowi ona dokumentację niearchiwalną, nieprzydatną do celów 
praktycznych jednostkom organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz Ŝe 
upłynął termin jej przechowywania określony w jednolitych rzeczowych podziałach 
akt kancelarii tajnej, 

4) dokonanie wyboru materiałów archiwalnych,  
5) ustalenie właściwych okresów przechowywania dla dokumentacji uznanej za 

niearchiwalną. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega dostarczeniu osobom 
wymienionym w niniejszym zarządzeniu. 
 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Grzegorz Dysarz  (-) 
 



 


